
ДЗЕРЖИНСК

------- у-------

Администрация города Дзержинска 
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2019 №  162 * 1 2

Об установлении периодов временного прекращения горячего 
водоснабжения многоквартирных домов, расположенных по адресам: г. 
Дзержинск, ул. Комбрига Патоличева, д.37а, ул. Строителей, д.9в, ул. 
Строителей, д.9б, пр. Ленина, д.8а, связанных с проведением планово­
предупредительного ремонта газовых котельных ООО 
«Дзержинсктеплогаз»

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29.07.2013 № 642 «Об утверждении Правил горячего 
водоснабжения и внесении изменения в постановление Правительства 
Российской Федерации от 13 февраля 2006г. № 83», пунктом 5.1.5 Правил и 
норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных 
постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 №170, статьей 57 Устава 
городского округа город Дзержинск и на основании обращения ООО 
«Дзержинсктеплогаз» от 12.04.2019 №28, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить ООО «Дзержинсктеплогаз» периоды временного прекращения 
горячего водоснабжения многоквартирных домов, связанные с проведением 
планово-предупредительного ремонта котельных, расположенных по 
адресам:
- г. Дзержинск, ул. Комбрига Патоличева, д.37а продолжительностью 14 
дней с 15 августа по 28 августа 2019г. включительно;

г. Дзержинск, ул. Строителей, д.9в, ул. Строителей, д.9б 
продолжительностью 14 дней с 15 июня по 28 июня 2019г. включительно;
- г. Дзержинск, пр. Ленина, д.8а продолжительностью 14 дней с 15 июля по 
28 июля 2019г. включительно.
2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами 
массовой информации (М.Е.Первушкина) опубликовать и разместить 
настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на сайте администрации города.



3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. 
главы администрации городского округа Д.Е.Дергунова.

Глава города

Подлинник элссгроиме*» докриите, гхжпижодо ЭЯ, 
«раните» в системе элеетронного

Праюгтаяь-етаа Нижегородской области

сведш ая О СЕРТИФИНАТТ JO

Сертификат: 0270889937S7UG966DI4n 
Кону »ма*ч; Ноское Никоими1»  А* 
Действитая**: с 24.12.2018 до 24 .12 .$»

заместителя

И.Н.Носков


